Генеральному директору ООО «Сани и лыжи» Горину С. А.
От генерального директора ООО «Вершки-Корешки» Ватова Н. Д. Тел: +7-909-342-12-33 Адрес: г. Курган, ул. Красина, д. 12.
Письмо
Между ООО «Сани и лыжи» и ООО «Вершки-Корешки» был заключён Договор поставки № 1 от 10.09.2024. Поставщик в лице ООО «Сани и Лыжи» выполнил свои обязательства по договору в полном объёме.
В связи с внезапно возникшими экономическими трудностями просим Вас предоставить скидку на приобретённый по Договору товар в размере 10% от общей стоимость в знак длительных взаимовыгодных отношений.
С уважением, генеральный директор ООО «Вершки-Корешки» Ватов Н. Д. (Ватов)
[bookmark: _GoBack]